

27.1.2022

Gasgrid Finland Oy jäsenyydet ja sitoumukset

Jäsenyys (liitot, järjestöt)	Perustelut mukana oloon
Energiateollisuus ry	Työehtosopimukset, energia-alan regulaation seuranta ja sidosryhmäyhteistyö
ENTSOG	EU-tason kaasun siirtoverkonhaltijoiden välinen yhteistyö ja tiedonsaanti
Suomen pakkauskierrätys RINKI Oy	Lakisääteinen velvoite pakkausten tuottajavastuusta, Vna pakkauksista ja pakkausjätteistä (518/2014)
Kaasuyhdistys	Yhdistyksen perustehtävänä on edistää kaasualan toimintaedellytyksiä sekä kehittää ja ylläpitää kaasualan osaamista ja asiantuntemusta
Marcogaz	Euroopassa toimiva edustusjärjestö, joka toimii kaasujen teknisten ratkaisuiden kehittäjänä huomioiden standardit ja regulaation muutostarpeet. Edistää Gasgridin verkostoitumista kaasualan tekniseen toimijakuntaan.
Huoltovarmuuskeskuksen öljypoolin maakaasujaosto	Huoltovarmuusorganisaatio on verkosto, joka ylläpitää ja kehittää Suomessa huoltovarmuutta julkinen - yksityinen - kumppanuusperiaatteella. Sen päätavoitteena on huoltovarmuuden kannalta tärkeiden organisaatioiden ja sitä kautta koko yhteiskunnan toimintaedellytysten turvaaminen. Gasgrid pyydetty mukaan varsinaiseksi jäseneksi tuomaan kaasun siirtoverkonhaltijan näkökulmaa alan kehitystyöhön.
CLC Climate Leadership Council	Ilmastonmuutoksen yrityslähtöisiä ratkaisuja kehittävä ja voittoa tavoittelematon ilmasto-businessverkosto. Gasgrid tuo kaasualan erikoisosaamista ja kehittää käytännön ratkaisuja haasteisiin yhteistyössä muiden kanssa.
Enerkemi	Työntekijöiden sairausvakuutuskassa
European Hydrogen Backbone	Eurooppalainen avoin aloite, jonka tarkoituksena vaikuttaa EU-päätäjiin ja selvittää puhtaan vedyn mahdollisuuksia erityisesti siirtoverkkotoimijoiden näkökulmasta. Gasgrid on mukana tuomassa Suomea "vetyverkonkartalle"
FIBS ry	FIBS on Pohjoismaiden suurin yritysvaluoverkosto ja tukee Gasgridin vastuullisuustyötä sekä roolia vastuullisen liiketoiminnan aktiivisena kehittäjänä.
Kansallinen vetyklusteri (H2 Cluster Finland)	Yritysvetoinen kansallinen vetyklusteri on perustettu vauhdittamaan vetytaloutta ja vetyyn liittyvien ratkaisujen vientiä. Vetyklusteri on yritysverkosto, joka edistää tiedonjakoa, yhteistyötä ja liiketoiminnan kehitystä liittyen vetytalouteen sekä muutosta hiilineutraalisuuteen. Verkosto tukee Gasgridin kehitystyötä liittyen monimuotoisiin kaasuihin sekä roolia aktiivisena kehittäjänä.